
公告编号：2025-019 

券代码：870892        证券简称：杭州路桥         主办券商：财通证券 

 

杭州市路桥集团股份有限公司 

2024 年年度报告摘要更正公告 

 

公司董事会于 2025 年 4 月 23 日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn）上发布了《2024年年度报告摘要》（公告编

号为：2025-013）， 经事后核实发现，公司《2024年年度报告摘要》

中以下内容需要更正，公司现进行如下更正： 

 

更正前： 

一、第二节主要财务数据、股本结构及股东情况 2.1 主要财务数据： 

单位：元 

 本期期末 上年期末 增减比例% 

……    

归属于挂牌公司股东的净资

产 

747,887,414.92 681,514,460.69 9.74% 

  本期 上年同期 增减比例% 

归属于挂牌公司股东的净利

润 

109,897,259.51 126,668,995.98 -13.24% 

归属于挂牌公司股东的扣除

非经常性损益后的净利润 

105,133,490.44 123,681,150.40 - 

加权平均净资产收益率%（归

属于挂牌公司股东的扣除非

经常性损益后的净利润计算） 

14.78% 19.42% - 

……    

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.com.cn）上发布了《2024


公告编号：2025-019 

更正后： 

一、第二节主要财务数据、股本结构及股东情况 2.1 主要财务数据： 

单位：元 

 本期期末 上年期末 增减比例% 

……    

归属于挂牌公司股东的净资

产 

747,887,414.93 681,514,460.69 9.74% 

  本期 上年同期 增减比例% 

归属于挂牌公司股东的净利

润 

109,897,259.52 126,668,995.98 -13.24% 

归属于挂牌公司股东的扣除

非经常性损益后的净利润 

104,022,343.22 123,681,150.40 - 

加权平均净资产收益率%（归

属于挂牌公司股东的扣除非

经常性损益后的净利润计算） 

14.62% 19.42% - 

……    

 

更正情况详见于 2025 年 5 月 26 日在全国股份转让系统官网披

露的《2024年年度报告摘要》（更正后）。除上述更正之外，《2024年

年度报告摘要》其他内容未发生变化，公司对此给投资者带来的不便

深表歉意。 

特此公告。 

 

 

 

杭州市路桥集团股份有限公司 

董事会 

2025年 5月 26日 

 


